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Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta laiksi julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta 
annetun lain 13 a luvun muuttamisesta (VN/1868/2020-TEM55) 

Digi- ja väestötietoviraston lausunto 

Digi- ja väestötietovirasto (DVV) kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa.  

DVV kannattaa ehdotusta. Esitetty muutos parantaa julkisten työvoima- ja yrityspalvelujen 
saatavuutta mahdollistamalla työnhakuprofiilin laatimisen nykyistä laajemmalle asiakaskun-
nalle. 

Esityksessä on esimerkkinä tuotu esille ulkomaalaisen mahdollisuus kirjautua työnhakupro-
fiilin laatimista varten palvelualustalle käyttäen DVV:n Finnish Authenticator -tunnistuspalve-
lua tai myöhemmin sen korvaavaa ulkomaalaisen digitaalista asiointivälinettä, joka valmis-
tellaan osana digitaalisen henkilöllisyyden ja sen hyödyntämistapojen kehittämistä koske-
vassa valtiovarainministeriön hankkeessa (VM161:00/2020). DVV ehdottaa huomioitavaksi 
myös rajat ylittävän asioinnin mahdollistamisen siten, että ulkomaalainen käyttäjä voidaan 
tunnistaa toisen EU-jäsenvaltion myöntämällä sähköisestä tunnistamisesta ja luottamuspal-
veluista annetun asetuksen (EU) N:o 910/2014 mukaisella tunnistusvälineellä.  

Esityksessä on todettu, että ehdotettujen muutosten ei arvioida aiheuttavan merkittäviä muu-
toksia palvelualustaan tai muihin työ- ja elinkeinohallinnon tietojärjestelmiin. DVV tuo esiin, 
että esityksessä esimerkkinä mainittu Finnish Authenticator -tunnistuspalvelun käyttöönotto 
voi edellyttää muutoksia hyödyntävään tietojärjestelmään, koska sen käyttö ei perustu hen-
kilötunnusjärjestelmään. Finnish Authenticator -tunnistuspalvelun käyttö on maksullista or-
ganisaatiolle, joka käyttää palvelua henkilöasiointiin. Ulkomaalaisen digitaalisen asiointiväli-
neen käyttö edellyttäisi valmisteilla olevan henkilötunnuksen uudistamiseen liittyvän lainsää-
dännön (VN/25041/2020) perusteella, että tietojärjestelmällä olisi kyvykkyys pitää erillään 
etärekisteröinnin kautta muodostuneet identiteetit kasvokkain tunnistetuista ja voi edellyttää 
muutoksia tietojärjestelmään. Ulkomaalaisen digitaalisen asiointivälineen käyttö olisi valmis-
teilla olevan digitaalisen henkilöllisyyden lainsäädännön (VN/18505/2021) mukaan maksu-
tonta hyödyntävälle organisaatiolle mutta maksullista loppukäyttäjälle.  
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